
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Lucień 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916, 1726, 2185 i 2375) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody Lucień, zwany dalej „rezerwatem", stanowi obszar lasu i jeziora, o łącznej 
powierzchni 60,55 ha, położony w województwie mazowieckim na terenie powiatu gostynińskiego, gminy 
Gostynin. 

2. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy określa 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony jest zachowanie naturalnych zbiorowisk boru mieszanego oraz fragmentu olsu ze 
znacznym udziałem jesionu. 

§ 3. Dla rezerwatu ustala się: 

1) rodzaj - Leśny (L); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ - Fitocenotyczny (PFi), 

- podtyp - zbiorowisk leśnych (z1), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ – Różnych ekosystemów (EE), 

- podtyp – lasów i wód (lw). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 5246



§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska - Regionalny 
Konserwator Przyrody w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1)  . 

   

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

 
 

Arkadiusz Siembida 

 

 
1)  Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych z dnia 

29 grudnia 1987 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M. P. z 1988 r. poz. 47), które utraciło moc z dniem 
1 maja 2004 r. wraz z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody na podstawie 
art. 161 w związku z art. 157 tej ustawy. Jednocześnie zgodnie z art. 153 ustawy o ochronie przyrody, rezerwat 
utworzony przed dniem wejścia w życie ustawy stał się rezerwatem w rozumieniu tejże ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5246



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Przebieg granicy rezerwatu 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5246



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy 

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)2)  Lp. Punkt Y Punkt X 
1 531059,86 516042,75 
2 531153,58 515614,74 
3 531155,60 515605,37 
4 531221,57 515314,60 
5 530871,99 515241,56 
6 530847,09 515262,10 
7 530837,28 515242,47 
8 530829,50 515226,91 
9 530823,66 515215,21 
10 530719,37 515261,57 
11 530615,08 515307,92 
12 530559,56 515336,89 
13 530504,03 515365,86 
14 530476,03 515400,14 
15 530448,02 515434,42 
16 530427,74 515470,63 
17 530407,46 515506,84 
18 530378,98 515526,16 
19 530350,49 515545,47 
20 530325,26 515558,32 
21 530250,77 515596,24 
22 530205,88 515619,10 
23 530153,37 515645,84 
24 530061,27 515692,73 
25 530012,02 515693,22 
26 529962,77 515693,70 
27 529965,68 515719,11 
28 529968,58 515744,52 
29 529975,66 515744,30 
30 529979,22 515744,28 
31 529978,58 515748,94 
32 529970,69 515790,98 
33 529977,22 515790,55 
34 529974,84 515802,17 
35 529977,31 515814,08 
36 530329,77 515887,74 
37 530429,37 515908,98 
38 530441,21 515912,75 
39 530694,57 515966,68 
40 531059,86 516042,75 

 
 

2)  Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 
przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5246


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-02T11:45:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




